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1 FATURALAMA MODÜLÜ 

Sarus Entegre Hastane Bilgi Yönetim Sisteminde tüm fatura işlemlerini, kurum faturası, hasta 

faturalarının kesilmesi ve toplu fatura işlemleri için kullanılan modüldür.  

1.1 FATURALAMA MODÜL GİRİŞ 

Faturalama modülüne giriş yapmak için kullanıcı adımız ve şifremiz ile sisteme giriş yapıyoruz. 

 

2       FATURALAMA MODÜLÜ ANA EKRAN   

Ekranın sol tarafında iş takibi yapısını oluşturan Ağaç yapısı bulunmaktadır. Hastanede kayıtlı kurumları 

bu kurumlara ait fatura paketleri ve paketlerdeki hastaların görüntülenmesini sağlanır. Ayrıca medula 

dönem açma ve kapatma işlemleri yapılabilir. 
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3 FATURA KES EKRANI 

Ana sayfada ekranın sol alt tarafında bulunan <<Fatura Kes>>  butonu tıklanarak Fatura kesilmesini, 

Toplu Sorgulama yapılmasını sağlayan ekrana geçiş yapılabilir. 

 

 

 

4 SORGULAMA EKRANI 

Fatura kes ekranına geçiş yaptıktan sonra hasta kabullerine, toplu hizmet kayıt, faturalama süreçleri ve 

ilgili tarihler arasındaki kabullerin sorgulanacağı ekrandır. 

İlgili arama kriterler seçildikten sonra sağ üst köşede bulunan sorgulama butonuna basılarak gerekli 

kriterlere uygun kayıtlar listelecektir. 
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5 SORGULAMA EKRANI TOPLU AYAKTAN FATURALAMA SÜRECİ 

 

Sorgulama ekranından ilgili kriterlere uygun kayıtlar seçilip sorgulama yapıldıktan sonra Toplu Fatura 

İşlemleri sekmesi altından ilgili seçeneklerden hizmet kayıt ve sonrasında toplu faturalama işlemleri 

yapılabilir. 

 

 

 

6 KABUL BAZLI HASTA SORGULAMA EKRANI 

Fatura Kes ekranına geçildikten sonra Genel Ekranında sağ üst köşede yer alan Kabul No, Başvuru No ve 

Gss Takip Alanlarından Hasta bilgileri çağırılarak hastanın başvurusuna ait tüm kabuller bağlı bir şekilde 

ekrana yüklenecektir.  

Alt kısımda ise hastanın geçmiş kabulleri yer almaktadır. Buradan geçmiş kabul bilgilerine 

ulaşılabilmektedir. 

Ayrıca ekranda başvuruya ait olan kabullerin toplam girilen hizmet tutarları, Ödeme sorgusuna 

gönderildikten sonra Medula’dan dönen Tutar bilgilerine, Tutar farklılığına ve Faturalandırma Sayılarına 

ulaşılabilmektedir. 
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7 FATURALAMA HİZMETLER EKRANI 

Fatura Kes Genel Ekranından işlem yapılmak istenilen kabule girdikten sonra hasta üzerinde işlenmiş 

olan tüm işlemler görünmektedir. Sağlık Uygulama Tebliği Usul ve Esaslarına göre kabul düzenlenmiş 

bir şekilde ekranınıza gelecektir. Üst kısımda yer alan yardımcı sekmeler aracılığı ile hizmet kayıt ve 

faturalama süreçleri yapılabilir. 
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8 SAYMANLIK EKRANI DÖNEM SORGULAMA 

Saymanlık ekranına giriş yapıldıktan sonra ilgili dönem seçilip Medula dönem sonlandırma sayfasında 

yer alan Evrak No yazılarak Medula sisteminden takip ve tutar bilgileri Sarus sistemine kayıt edilir. 

Sonrasında Statü alanından ilgili adımlar izlenerek Düzenleme işlemleri yapılarak Medula sistemi ile 

Sarus sistemindeki takipler eşitlenerek ilgili tutarlar düzenlenir. 

 

 

 

 

8.1 MUHASEBE İŞLEM FİŞİ  

Tutar düzenleme işlemleri tamamlandıktan sonra MIF Raporları sekmesinden ilgili dönem ve MIF 

seçilerek döneme ait 120’li ve 600 lü TDMS kodları dağılımına ulaşılabilir. Detayları görebilmek için ilgili 

hesap kodunun başında bulunan ‘+’ seçeneğine basılarak Kabul detayına kadar ulaşılabilir. 
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